



Tiedosta tulevaisuus

Tilastokeskus 

Pääjohtajan katsaus: Tilastokeskus tähtää maailman parhaaksi myös tulevaisuudessa



Tilastokeskus on arvioitu maailman parhaaksi tilastovirastoksi ja aiomme säilyttää sen aseman tulevaisuudessakin. Uudessa strategiassamme keskitymme tietoprosessien tehostamiseen ja yhtenäistämiseen hyödyntämällä teknologiaa ja yhtenäisiä tietovarantoja. Tämä vapauttaa asiantuntijoiden aikaa aineiston mekaanisesta käsittelystä ja mahdollistaa keskittymisen tärkeämpiin tehtäviin. Juuri käytössä piilee tiedon ja tilastojen arvo, ja käytön todennäköisyys kasvaa, kun tilastojen luokse löydetään ja ne vastaavat käyttäjien tarpeisiin. Millainen tilasto sitten on mahdollisimman käyttökelpoinen? Avainasemassa ovat tiedon luotettavuus, ajantasaisuus ja vertailukelpoisuus ajassa.

Strategian toinen keskeinen tavoite on parantaa tuottamamme tiedon laatua ja sen hyödyntämistä yhteiskunnassa. Aiomme edistää tilastojen ja tiedon käyttöä eri keinoin sekä parantaa palvelukokonaisuutta ja tutkijapalveluita. Yhteistyö sidosryhmien kanssa on ratkaisevan tärkeää, jotta voimme jatkossakin tuottaa luotettavaa ja puolueetonta tietoa yhteiskunnan tarpeisiin.

[Lue lisää blogista.](#)



Tilastoareenalla ajankohtaisia keskusteluja

Tervetuloa Tilastoareena 2024 -tapahtumaan! Keskiviikkona 2.10.2024 klo 14–16 keskustelemme hyvinvointivaltion ajankohtaisista aiheista, kuten inflaatiosta, eläkeläisten työllisyydestä, maahanmuutosta ja köyhyydestä. Pääpuhujanamme on professori Juho Saari Tampereen yliopistosta. Tilaisuus järjestetään Tilastokeskuksessa Helsingissä sekä etäyhteydellä.

[Ilmoittaudu mukaan 29.9. mennessä.](#)



Kehitämme Georgian tilastojärjestelmää

Tilastokeskus osallistuu kaksivuotiseen EU:n rahoittamaan Twinning-hankkeeseen, jonka tavoitteena on kehittää Georgian tilastojärjestelmää ja auttaa maata sopeutumaan EU:n tilastovaatimuksiin. Hankkeen avulla Georgian tilastovirasto (Geostat) parantaa tilastoluokitusten luotettavuutta ja väestötilastoja sekä vahvistaa kykyään tuottaa ja käyttää virallisia tilastoja. Tämä yhteistyö edistää Georgian kansainvälistä vertailukelpoisuutta ja parantaa tiedon käyttöä julkisessa päätöksenteossa.

[Lue lisää uutisesta.](#)



Hae ylijohtajaksi Tilastokeskukseen

Tilastokeskus rekrytoi neljä ylijohtajaa johtamaan palvelualuekokonaisuuksia. Haemme ylijohtajia tieto- ja tilastopalveluihin, kumppani- ja ekosysteemisuhteisiin, mahdollistajapalveluihin sekä kehittämiseen ja digitalisaatioon. Ylijohtajat aloittavat tehtävissään 1.2.2025 ja osallistuvat Tilastokeskuksen uuden strategian suunnitteluun ja toteutukseen.

[Haku on avoinna valtiolle.fi-palvelussa 30.8. klo 15 asti.](#)



Alv-muutos näkyy hinnoittelussamme

Yleinen arvonlisäverokanta nousee 25,5 prosenttiin 1.9.2024 alkaen. Tämä näkyy maksullisten palvelujemme ja tutkijapalvelumme hinnoittelussa. Uudet alv-prosentit päivitetään [verkkosivuillemme](#).



Kuntien ennakkotietoja tarjolla

Kuntien ennakkotiedot -tietokanta sisältää tuoreimmat kunnittaiset tiedot väestön ennakkorakenteesta ja muuttoliikkeestä sekä kokeellisesta pääasiallisen toiminnan tilastosta.

[Lue lisää tietokannasta.](#)



Strategiamme on päivitetty

Päivitetyn strategiamme kärkenä on viraston tietoprosessin tehostaminen ja yhtenäistäminen sekä säästöjen saavuttaminen sen avulla.

[Lue lisää uutisesta.](#)